Российская Федерация
        Калужская область
Износковский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
сельское поселение
«Поселок Мятлево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  3  июня  2024                                       п.Мятлево                                     №280

О признании утратившим силу постановление администрации МОСП «Поселок Мятлево» от 01.12.2023 №201 « Об утверждении Порядка выявления  и освобождения  территории муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево»
от самовольно установленных  некапитальных сооружений»

   Руководствуясь  Уставом муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево», в соответствии с п.5 ч.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.20203 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно правовой базы  в соответствии с действующим законодательством, администрация муниципального образования сельского поселения «Поселок Мятлево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево» от  01.12.2023г. №201 « Об утверждении Порядка выявления  и освобождения  территории муниципального образования сельское поселение «Поселок Мятлево»  от самовольно установленных  некапитальных сооружений».

2.Настоящее постановление вступает в действие со дня его официального опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения в сети Интернет https://spmyatlevo.ru/ .

Глава администрации
МОСП «Поселок Мятлево»                                                                     Л.В.Венидиктова